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内外径测量

361系列

362系列

数显两点内径千分尺

两点内径千分尺

分辨率: 0.001mm/0.00005"

IP54防护等级

按键功能: 开/关, 初始值设置, 公/英制转换,

相对/绝对测量转换

数据接口

自动关机

棘轮测力

硬质合金测量面

配校对环规

L

361-000-25C

361-000-30C

361-000-40C

361-000-50C

361-000-60C

2.5-3mm/0.10-0.12"

3-4mm/0.12-0.16"

4-5mm/0.16-0.20"

5-6mm/0.20-0.24"

2-2.5mm/0.08-0.10" 6μm

6μm

6μm

6μm

6μm

Ø2.5mm

Ø2.5mm

Ø4mm

Ø5mm

Ø6mm

12

12

22

22

22

货号 量程 精度 校对环规 校对环规(标配)

校对环规(标配)

361-000-60C

单位 mm: 

L

数据接口
IP54

分度值为: 0.001mm

测量面材料为硬质合金

棘轮测力

配校对环规

L

362-000-25C

362-000-30C

362-000-40C

362-000-50C

362-000-60C

2.5-3mm

3-4mm

4-5mm

5-6mm

2-2.5mm 6μm

6μm

6μm

6μm

6μm

Ø2.5mm

Ø2.5mm

Ø4mm

Ø5mm

Ø6mm

12

12

22

22

22

货号 量程 精度 校对环规

单位 mm: 

362-000-25C

L




